I 4: διὰ παντὸς χρόνου τοτὲ μὲν . . . ἄλλοτε δὲ . . .

II 5: ἀ κατελίπομεν (sc. δέ μὲν) . . . δέ δὲ . . . κτλ.

II 6: ἄθλιοι οἱ πατέρες, στερηθέντες μὲν . . . στερηθέντες δὲ . . . ἀντὶ δὲ κτλ.

II 11: οἱ αὐτοὶ . . . οἵ τε . . . οἵ τε

III 3: ὑμῖν καὶ ἐνὶ ἑκάστῳ καὶ πᾶσιν:

III 5: ὑποχωρήσαντες καὶ αὐτοὶ καὶ τὰ τέκνα;

III 10: πολλὰς μυριάδας ἀνθρώπων (sc. τοὺς μὲν) ἐξέβαλον, τοὺς δὲ . . .: contrarium autem

III 13: ἀ παροξύνει . . . ἡ τε ἀθύρματα . . . ὥν.

γγ) altera persona singularis pro τις usurpatur Sch. IV 632: II 20 εὔροι et III 2 εύροι.

δ) de particulis.

καίτοι (pro καίπερ) cum participio coniungitur I 2 καίτοι καθεστῶτες κτλ. Sch. IV 620.

ἀλλὰ δὴ III 2: Sch. IV 547.

αὐ Seh. IV 548: II 7.

τὲ Seh. IV 549: II 11, III 2, 6.

δὲ deest post μὲν III 4; in sententia altera ponitur hypotheseos II 11: Sch. IV 550; pro ἀλλὰ sententiam negativam sequitur III 9: Sch. IV 549.

δὴ particula vis pronominis relativi augetur Sch. IV 551: ὅς δὴ ἀνθρώπινα II 14.

Ἐπειτα sine δὲ ponitur post πρῶτον μὲν Sch. IV 554: II 13, 16. καὶ interrogationem auget Sch. IV 555: II 9.

οὐκουν Sch. IV 559: III 2.

τὲ — τὲ saepe inveniuntur Sch. IV 559.

ἃ causam inducit Sch. IV 566: III 10.

Aliae particulae, quae Attice sint dicta, non exstant. De coniunctionibus et particulis dixi plura in ea parte. quae est de transenundi generibus Lesbonactis.

II. quae ex posteriorum scriptorum dictione sumpta sunt:

a) in formarum usu:

φονέες III 8 Sch. IV 581; — οὐδαμῶν ionice est dictum III 4.

β) in syntaxi

aa) articuli:

Cum de articulo aut addito aut omissso dico, singulas declamationes separatim tractandas esse puto. Atque ut incipiam de articulo nominibns propriis addito, in prima quidem declamatione non ponitur, in altera nomen proprium non invenitur, in tertia denique nomina gentium excepto nomine Atheniensium cum articulo coniunguntur, item nomina terrarum: sed nomina locorum modo sine articulo modo cum articulo leguntur: ut ἐκ τῆς Σαλαμίνος III 5 et πρὸ Σαλαμίνος III 11: nomina vero deorum articulo carent, ut ἑστία, ἀπάτη, τύχη. Cetera autem substantiva secundum Atticorum usum in prima declamatione vel carent articulo vel ornantur (at cf. I 4: διὰ παντὸς χρόνου et I 2: διὰ παντὸς τοῦ χρόνου), in ceteris duabus nomina, quae aetatem indicant, carent recte articulo ut II 5: γήρα et ibidem νεότητι; III 13 ἡλικίας; praeterea articulus deest in enumerationibus, ut II 6: πόλεως καὶ χώρας καὶ ἱερῶν, II 3, II 16, III 13 etc., et apud nonnulla vocabula, quae res abstractas significant aut quae philosophorum sunt propria (Sch. IV 65) ut Ζῆλος τιμῆς κάλλος εὐείδεια εὐγένεια δικαιοσύνη ἀνδρεία δικαιότης etc.: gradus superlativus partim articulo caret, partim eo praeditus est, ut etiam iuxta legantur ἀντὶ γὰρ τῶν καλλίστων καὶ ἐντιμοτάτων τάμων εἰς αἰσχίστους καὶ ἀτιμοτάτους κτλ., II 7: etc. Iam apparent scriptorem, quod in eiusmodi declamationes, quae sunt λόγων πολιτικῶν, severiora artis dicendi praecepta eaderent, in prima declamatione Atticorum usum in articulo ponendo multo diligentius servavisse quam